

مسئولیت تنظیم بازار خودرو بر عهده

وزارت صمت است، برای چند شرکت های

خودرو ساز که گران فروشی کرده بودند، تشکیل

پرونده داده ایم در یکی از این پرونده ها در حکم

بدوی آن، جریمه ۱۴ هزار میلیارد تومانی واعاده

مبالغی که از مردم گرفته شده بود،

تعیین شده است

رئیس سازمان تعزیرات خبر داد

محکومیت ۱۴ هزار میلیارد تومانی یک شرکت خودروساز به دلیل گران فروشی

● گروه حوادث //

رئیس سازمان تعزیرات گفت: برای چند شرکت خودرو ساز که گران‌فروشی کرده بودند، تشکیل پرونده دادیم. در یکی از این پرونده ها در حکم بدوی آن ،جریمه ۱۴ هزار میلیارد تومانی واعاده مبالغی که از مردم گرفته شده بود، تعیین شده است.

احمد اصائلو،گفت: سازمان تعزیرات حکومتی به ویژه در دولت قبل تضعیف شد و اختیارات قانونی را از این سازمان گرفتند و به سازمان هایی دادند که نمی توانند نظارت کافی بر بازار داشته باشند.

وی ادامه داد: نتیجه قانون گذاری ها در حوزه تنظیم بازار منجر به تنزل جایگاه سازمان تعزیرات حکومتی شده است و اختیارات این سازمان به عنوان مرجع رسیدگی به تخلفات بازار تبدیل شده است. در نتیجه با وجود پیگیری های صورت گرفته، در رابطه با ایده ای که در خصوص کارآمدی سازمان تعزیرات حکومتی باشد، با چالش مواجه هستیم. ۷۸ درصد ساختمان های سازمان تعزیرات استیجاری است و از حیث نیروی انسانی نیز ۴۴درصد پست های ما پر شده و ۶۶ درصد ادارات ما خالی است و این میراثی است که از دولت قبل برای ما به جا باقی مانده است. اصائلو بیان کرد: سازمان تعزیرات حکومتی با دو هدف تشکیل شد، اما به مرور تضعیف شده و اختیارات قانونی آن به دیگر نهادها همانند اتاق اصناف و جهاد کشاورزی و... واگذار شده است. ساختار و امکاناتی که در دهه ۷۰ ایجاد شده است، با همان امکانات سازمان تعزیرات حکومتی در حال انجام وظایف خود است. رئیس سازمان تعزیرات حکومتی خاطرنشان کرد: این سازمان با حدود ۶۰۰ رئیس شعبه اداره می‌شود و گشت های مشترکی که راه اندازی شده است به وسیله همین روسای شعب صورت می گیرد. این گشت ها ظرفیتی بود که از سوی سازمان تعزیرات حکومتی ابداع شد. بر اساس قوانین موجود سازمان مرجع رسیدگی به تخلفات است

نه نظارت و بازرسی بر بازار.

وی افزود: سازمان تعزیرات حکومتی برای کمک به سازمان هایی که نظارت به بازار دارند، مبادرت به تشکیل شعب گشت های مشترک کرد که در قالب این گشت ها در بازار حضور داشته باشد و به نظارت بر آن کمک کند. علیرغم وجود این مسائل ،با عنایت دولت فعلی به سازمان تعزیرات حکومتی امیدواریم که سال آینده بتوانیم از حیث تجهیز این سازمان برای انجام درست وظایف خود اقدام کنیم،بودجه لازم را دریافت کنیم و سال آینده یک سال تحولی خوبی داشته باشیم.اصائلو گفت: به لحاظ کم کاری هایی که در گذشته وجود داشته، متأسفانه اکنون سازمان تعزیرات حکومتی وضعیت مطلوبی ندارد و ما با محدودیت های قانونی و بودجه ای مواجه بودیم. این سازمان برای حضور در بازار تلاش های زیادی انجام داد و در همین راستا دستور سران سه قوه را گرفته ایم که اثر بسزایی داشت.

● افزایش ۸۰ درصدی وصول جرائم نقدی

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اظهار کرد: میزان وصول جرائم نقدی در دولت پیشین از کل محکومیت ها کمتر از یک درصد بود که در این دولت نزدیک به سی درصد افزایش پیدا کرده است.در سال جاری ۴۱۲ هزار ۹۱ فقره پرونده در اجرای احکام مختومه شده است که در مقایسه



سال گذشته ۱۰درصدافزایش عملکرد داشته ایم و از حیث میزان وصولی پرونده نیز ۲۵ هزار و ۸۱۷ میلیارد ریال طی ۱۰ ماه نخست سالی وصولی داشتیم که ۸۰ درصد افزایش وصولی نسبت به مشابه سال گذشته داشته است.

● ارتقای یک سامانه ۱۷ساله

اصائلو در خصوص سامانه های سازمان تعزیرات حکومتی گفت: یکی از این سامانه ها ۱۷ سال پیش راه اندازی شده بود که مشکلات زیادی داشت، امسال این سامانه ارتقا پیدا کرد. همچنین در رابطه با سامانه های مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیشرفت ۴۰ درصدی داشتیم. همچنین سامانه اموال و کالای قاچاق کالا و ارز نیز راه اندازی شده است. وی گفت: در گذشته سامانه ۱۲۵ سازمان تعزیرات حکومتی تبدیل به تلفن گویای این سازمان تبدیل شده بود و مردم با این سامانه تماس می گرفتند و گزارشات خود را اعمال می کردند، همکاران ما این گزارشات را در سامانه ۱۲۴ وزارت صمت بارگذاری می کردند چراکه سازمان تعزیرات حکومتی امکان رهگیری و پیگیری آن را نداشت. این سامانه منجر به ایجاد انتظار و مطالبه از سوی مردم می شد. از همین رو این سامانه را ارتقا داده و به سامانه ثبت شکایات به صورت الکترونیک تبدیل کردیم و تمامی فرایندهای این شکایات به صورت برخط

مصرف هرگونه مواد مخدر و روان گردان جرم است

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با انتشار پیامک سراسری به شهروندان نسبت به مصرف هرگونه مواد مخدر و روان گردان هشدار داد و اعلام کرد که این اقدام جرم تلقی می‌شود. به گزارش ایرنا، در پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه آمده است: «مصرف هرگونه مواد مخدر و روان گردان جرم می‌باشد و بر اساس قانون، معتادانی که نسبت به درمان خود اقدام نکنند و گواهی تحت درمان نداشته باشند، مجرم بوده و ممکن است به ۶ ماه اقامت در مراکز ویژه نگهداری معتادین ملزم شوند.»معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با سه اپراتور مخابراتی با هدف ارتقای آگاهی‌های عمومی و آشنایی مردم با نحوه درست استفاده از فناوری‌ها با محوریت کاهش وقوع جرم، تفاهم‌نامه همکاری دارد همچنین از سال گذشته نیز در قالب «پویش ارتقای آگاهی‌های حقوق جامعه» برای شهروندان پیامک‌های هشدار ی ارسال می‌شود.

۵

ایجاد صلح و سازش در ۱۰ پرونده بزرگ اختلاف مالی در هرمزگان

● گروه حوادث //



رئیس کل دادگستری هرمزگان از ایجاد صلح و سازش در ۱۰ پرونده بزرگ اختلاف مالی در این استان خبر داد. به گزارش صبح ساحل مجتبی قهرمانی در جلسه ستاد صبر استان گفت:

با تلاش و پیگیری بی وقفه مسئولان و اعضای شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان ، شعب مختلف این شورا در شهرستان های مختلف از ابتدای امسال موفق به ایجاد صلح و سازش در بیش از ۱۰ پرونده بزرگ اختلاف مالی به مبلغ بیش از ۶۶ میلیارد ریال شده اند.وی همچنین تأکید کرد: تحقق این دستاورد در کنار دیگر پرونده‌های منجر به مصالحه حاصل تلاش بی دریغ مسئولان، اعضا و کارکنان مجموعه شوراهای حل اختلاف استان هرمزگان است. رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: ایجاد صلح و سازش و اصلاح ذات البین از شاخص‌ترین توصیه‌ها و آموزه‌های دینی است و اگر روحیه گذشت و برادری مبنای عمل آحاد مردم قرار گیرد قطعاً موجب ارتقای امنیت روانی و نهادینه شدن اخلاق و معنویت در سطح جامعه خواهد شد.

انجام ۱۰۵ ماموریت نجات دریایی توسط شناور ناجی در آب های قشم

● گروه حوادث //

مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰۵ مورد ماموریت جستجو و نجات دریایی در پهنه آبی این جزیره راهبردی خلیج فارس توسط شناور ناجی انجام شده است.

به گزارش صبح ساحل علی اشتری افزود: در راستای عمل به الزامات ملی و بین المللی جستجو و نجات دریایی یک فروند شناور ناجی در بندر مسافری شهید ذاکری قشم و تعداد ۹ ایستگاه همیار ناجی با استفاده از ظرفیت های بومی منطقه در سطح جزیره و جزایر لارک و هنگام در حال خدمت رسانی به دریانوردان در آب های تحت حاکمیت جمهوری اسلامی در محدوده جزیره قشم می باشند.وی ادامه داد: با توجه به حضور در ماه های پایانی سال و نزدیکی شدن به ایام تعطیلات نوروز و استقبال مسافرین و گردشگران از جاذبه های دریایی جزیره قشم، هنگام و لارک، افزایش سفرهای دریایی را شاهد خواهیم بود که با توجه به خطر پذیری های نهفته آن لزوم توجه بیشتر به رعایت الزامات ایمنی توسط شناورها و گردشگران حائز اهمیت است.مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: همچنین تلاش می شود با بکارگیری و اجرای طرح های عملیاتی و اقدامات موثر سوانح دریایی به رغم افزایش سفرهای دریایی تجاری، صیادی و تفریحی کاهش یابد.اشتری اضافه کرد: بر اساس کنوانسیون جستجو و نجات دریایی که جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۳ به آن ملحق شده، کشورهای عضو ملزم به ایجاد مراکز جستجو و نجات برای ارایه خدمات جستجو و نجات به شناورها و افراد مضطر در دریا هستند. وی گفت: جزیره قشم هم به عنوان مرکز فرعی جستجو و نجات دریایی با بکارگیری شناورهای تخصصی ارایه خدمات امداد و نجات دریایی و پزشکی در آب های محدوده این جزیره و آبراه های بین المللی رفت و آمد ایمن شناورهای عبوری از این منطقه را رصد و پایش می کند.رئیس کمیته حمل و نقل دریایی شهرستان قشم افزود: در کل پاسخگویی، جستجو و امداد و نجات شناور های مضطر در دریا وظیفه اصلی این شناور ناجی است که در ساحل این جزیره هم مراکز برج کنترل دریایی به عنوان مراکز فرعی جستجو و نجات دریایی وظیفه هماهنگی و مدیریت ماموریت و عملیات آنها را بر عهده دارند.

کلاهبردار یک میلیاردی در شیراز به آخر خط رسید

● گروه حوادث //

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که با درج آگهی فروش پرنده دریکی از سایت های آگهی محور اقدام به کلاهبرداری از ۲۰ شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا سرهنگ «امیرحسین سلیمانی» بیان کرد: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر کلاهبرداری از وی از طریق خرید پرنده دریکی از سایت های آگهی محور، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.سرهنگ «سلیمانی» ادامه داد: شاکی بیان داشت که در یکی از سایت های آگهی محور، با یک آگهی تحت عنوان «فروش پرنده » برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ ۷۰ میلیون ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از من درخواست نموده و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی من نبود.وی بیان داشت: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم را شناسایی و به هماهنگی مرجع قضائی وی را در یکی از محله های شیراز دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.این مقام انتظامی گفت: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری از ۲۰ نفر دیگر به مبلغ یک میلیارد ریال با درج آگهی های دروغین فروش پرنده در سایت های آگهی محور اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالحسین حسن پور فرزند محمد باستناد برگ شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه بشماره پلاک یک فرعی از ۱۹۲۷- اصلی بمساحت (۱۵۸) یکصد و پنجاه و هشت متر مربع واقع در بندرلنگه -کوی سعبه ای بخش ۲۴ حوزه ثبت ملک بندرلنگه که در دفتر املاک الکترونیک بشماره ۰۲۳۱۱۰۵۵۰۳۳۳۰۱۲۹۸۲۰ بنام آقای عبدالحسین حسن پور ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۴۳۵۷۹۱الف ۹۸ صادر و تسلیم گردیده واکنون نیز در مالکیت ایشان مستقر می باشد، مفقود گردیده است ، لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند. بدینوسیله اعلام می دارد هرکس مدعی وجود اسناد مالکیت فوق نزد خویش و یا انجام معامله نسبت به پلاک مذکور می باشد برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک بایستی ظرف مهلت ۱۰ روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه عین اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره المثنی سند مالکیت موصوف برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه
صادق خواجه بهرامی

۲۶۶۸۹۵ ۱۱۹ م / الف ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

فقط سرگرمی فضای مجازی نیست

درباره فضای مجازی با فرزندان خود شفاف صحبت کنید.

فرزندان خود را تشویق کنید تا با بهره‌گیری از ابزارهای دیجیتال فعالیت جسمانی داشته باشند.

بین سرگرمی‌های آنلاین و فعالیت‌های غیرآنلاین تعادل برقرار کنید.

کودک به اینترنت

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا)

www.cyberpolice.ir